PAGINA 2 FOLH A DE C A MPO L A RGO 30 DE NOVEMBRO DE 1975 30 DE NOVEMBRO DE 1975 FOLH A DE C A MPO L A RGO

Prefeiturg Municipgl de Cgmpo Lgrgo - Estgdo do Pgran
J. MELLO Miss onar os de São Carlos em Rondinha, Campo Larg " DECRETO N.* 52/75 " 3.2.5.2.00 - Contribuição do Empregador 6.1 - Ensino Primário

O ao SASSP ..... .............. 4.429.50 3.0.0.0.00 - Despesas Correntestas estudam ai, todos eles provindos dos Seminários Men DATA: 3 de novembro de 1975. 3.2.5.3.00 - Contribuição do Empregador 3.1.0.0.00 - Despesas de CusteloEu esperava para tomar uma injeção na farmácia
res de Astorga (PR) ou Jundial (SP), O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado ao FGTS .. 500,00 3 1.3.0.00 - Serviços de Terceirosquando ela chegou. Era uma garatinha de uns nove anos

Surge agora a necessidade da abertura deste Seminário do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas
3 1.3.2.00 - Outros Serviços de Terceirosroupas compridas, pobres e limpas. Um rostinho manso

para atender as vocaçöes earlistas na arquidiocese de Curi- por lei e tendo em vista o disposto contido no item II, do 8.2 - Inativos e Pensionistas 3 1.3.2 03 - Locacio e Imóveis e Equipamentos 460.00terno e triste, quase um anjo.
Liba, art. 4.°, da Lei Orçamentária n.° 287, de 02 de dezembro 3.0.0.0.00 - Despesas Correntes 3.1.4.0 00 -- Encargos DiversosChegou ao farmaceutico, indagou do preço do compri No Km. 20 da rodovia do café, num lugar ameno, ao de 1974. 3.2.0.0.00 - Transferências Correntes 3.1.4.7 00 -- Outros Encargos Diversos ... 5.000,00mido "Melhoral", contou o dinheiro que trazia e lamentou: contacto com a natureza, longe do barulho e da poluição da DEORET A : 3.2.3.0.00 - Transferência de Assistência e 4.0.0.0 00 --- Despesas de Capital

- Meu pai queria 5. mas o dinheiro só dä para 3 "Me- cidade, está o prédio do Seminário que até poucos anos atrás Art. 1,6 - Ficam suplementadas as seguintes verbas or- Previdência Social 4 1.0.0.00 - Investimentoslhoral".. foi usado para retiros espirittials. çamentárias no valor de Cr* 176.574,53 (cento e setenta e 3.2.3.2.00 - Penslenistas 4.1.4,0.00 - Material PermanenteEnquanto o homem da farmácla foi buscar o remédio Nesse mesmo local em 1926 faleceu Pe. Natal Pigato, ve- seis mil, quinhentos e setenta e quatro cruzeiros e cinqüenta 3.2.3.2.03 - Pensionistas a cargo da Prefeitura 661,62 4.1.4.8.00 - Outros Materiais de Usoconversei com a a guria: nerado como um santo, recordado pelo seu ardor SPD5tólico e três centavos), a saber: permanente
-............. 344,89

e pelas suas qualidades espirituale e dedicação paternal para 1.0 - GOVERNO E ADMINISTRAÇAO GERAL 8.3 - Assistëncia Social 6.9 - Diversos- Seu pai está com dor-de-cabeça ?

seus fléis . 0.2 - Gabinete do Prefeito 3.0.0.0.00 - Despesas Correntes 4.0.0.0.00 - Despesas de CapitalE ela:
Os seus despojos mortals repousam na Capela do cemi- 3.0.0.0.00 - Despesas Correntes 3.1.0.0.00 - Despesas de Custelo 4.3.0.0.00 - Transferências de Capital- Meu pat foi operado da úlcera e toma "Melhoral" • tèrio de Santa Felicidade, recobertos sempre de flores fres- 3.LO.0.00 - Despesas de Custelo 3.1.4.0.00 - Encargos Diversos 4.3.6.0.00 - Auxillos para Inversões Financeiraspara se acalmar. cas que os fiéis depositam. 3.L1.D.00 - Pessoal 3.1.4.7.00 - Outros Encargos Diversos .... 486,80 a) - Auxilio para Aquisição de ImóvelEu não sou médico. Mas como a maioria das pessoas O povo manda rezar missas e invoca a proteção do Padre 3.1.1.1.00 - Pessoal Civil para construção da Sede Campestrede médico e de louco tenho também um pouco . Natal em suas necessidades. 3.1.1.1.01 - Vencimentos e Vantagens Fixas 9 - SERVIÇOS URBANOS do Clube Macedo Soares desta cidade 35.500,00Fiquel pensando que "Melhoral", para úlcera operada. Portanto no 50? aniversário da morte deste santo cura 01.03 - Vencimentos do Pessoal em 9.9 - Divisão de Services Urbanos

nâo deveria ser a melhor indicação. Talvez até irritasse nasce o Seminário que leva o seu nome para recordar aos Comissão . . ....................... 1.000,00 3.0.0.0.00 - Despesas Correnter
8 - BEM ESTAR SOCIAL

mais. Mas a dedução daquele caso era de fácil conclusão: pósteros sua memória. 01.05 - Gratificaçäo de Função . . . . . . . . . . . 400,00 3.1.0.0.00 - Despesas de Custelo
situagiio de pobreza. Por falta de recursos o infeliz doente Última criança que Padre Natal bati200; Pedro AntonlW .1.4.0.00

- Encargos Diversos 3.1.1.0.00 - Pessoal 8.3 - Asststência Social
operado buscava pelo menos um comprimldo analgésico para. Fedalto, hoje DD. Arcebispo Metropolitano de Curitiba. 3.1.4.1.00 - Despesas Miudas e de Pronto 3.1.1.1.00 - Pessoal CIVil 3.0.0.0.00 - Despesas Correntes
mais pela força de sugestäo do cue do medicamento, tentar A avenida principal que une Rondinha a Campo Largo Pagamento . . ........ ...... .. 300,00 3.1.1.1,01 - Vencimentos e Vantagens Fixas 3.2.0.0.00 - Transferèncias Correntes

leva o nome do Padre Natal Pigato. Em Santa Felicidade 4.0.0.0.00 - Despesas de Capital 01.08 - Salário do Pessoal Contratado .. 60.000,00 3,2.7.0.00 - Diversas Transferências Correntesreprimir suas dores
Pe. Natal Pigato falecido em Rond nha em também uma rua leva esse nome e um monumento foi ergui_ 4.1.0.0.00 -- Investimentos 3.1.2.0.00 - Material de Consumo 3.2.7.6.00 - PessoasFiquel pensando quanto somos inúteis e indiferentes com 1926. No 50,* aniversário dasua moár o Novo

do na praça da matriz em sua honra. 4,1.4.0.00 - Material Permanente 3 1.2.4.00 - Reças e .Acessários de Máquinas, 3.2.7.6.02 - Auxilios para indigentes para aqui-nossos semelhantes. Como somos egoístas e absurdos. Cor- Seminário recorda sua mem
Na Colonia Gabriela existe uma capelinha em honra de 4.1.4.8.00 - Outros Materiais de Uso Permanente 1.948,00 Viaturas e Aparelhos ........... 4.000,00 sipäo de viveres

........,.......... 1.000,00rem tantas listas na cidade para fins de festividades ou de

dre Natal Pt São Carlos que foi erguida.para recordar a graêa obtida 0.5 - Secretarla 3,1.2 9.00 paterial de Consumo Diverso ... 500,00 3.2.7.9.00 - Diversosarma ndedr

n
sabemir

ã
sd ire

c

efcesmde

a
illdo céu

gato
en Reon

i

eadeos

a

Sceom

a por as s para receber pe Padre Natal ade ter libertadro com uma benCän a lavoura 3 0 0 0 - as CorrCenStee

o 0 u

osmSedre Terceiroserceiros
;

3.2-7.9.04 -- Juros e Correção Monetária do PASEP 500,00
pacitados de trabalhar, com mulher e fllhos curtindo a mais no ano 1976 os jovens das últimas classes do ginásio, que da

ras embranças estão espa hadas por aí para recor- 3.1.3.0.00 - Serviços de Terceiros 3.1 3.2.04 - Extergla Elétrica, Agua e Esgoto ... 4.860,19 9 -- SERVIÇOS URBANOScrassa miséria, para esses damos um "atendimento" de co- manifestam o desejo de serem Sacerdotes e igi ses na
dar o santo padre, mas as lembranças mais profundas säo 3.1.3 2'00 - Outros Serviços de Terceiros 3.1.3.2.06 - A¢laptação. Consertos e Conservaçãomiseração, de dö e raras vezes de apoio material. Congregação dos Missionários de São Carlos.
aquelas gravadas nos corações dos fiéls, transmitidas de pais 3.1.3.2.01 - Comunicações e Transportes ..... 581,34, de Bens Móveis e Imóveis 10,756,70 9.9 - Divisäo de ServÏços UrbanosO farmacêutico voltou com o embrulho contendo os com- Esta Congregação foi fundada Ëlo servo de Deus Dom em filhos, 0.9 -r'Diretoria Administrativa e Div. Material 3.1.3.2.09 -- Diversdk Serviços de Terceiros . 1,800,00 3.0.0.0.00 - Despesas Correntesprimidos de "Melhoral". A tristonha menina recebeu-o, deu Joäo Batista Scalabrinl. Bispo de Placência, em 1887, com a e novo Seminário levará o nome do Padre lgatal Pigato 3-0.0.0.00 - Despesas Correntes 3.1.0.0.00 - Despesas de Custeloo dinheiro e salu correndo principal finalidade de assistir te11giosamente os emigrantes
a fim que os sgminaristas quepor aqui passarem se moldem 3.1.0.0.00 - Despesas de Custelo TOTAL GERAL

....... .. Crg 176.574,53 3-1.2.0.00 - Material de ConsumoO farmacéutico voltou-se para mim abanando a cabeça: italianos que vinham naquele tempo em massa para as nas suas virtudes. 3.1.2.0.00 - Material de Consumo, 3.1.2.6.00 - Matérias-Primas e Materials para- Coitadinha. Vem sempre aqui comprar "Melhoral". Américas Parabenizando os paroquianos de Rondinha por terem 3.1.2.1.00 - Material de Expediente ........ 2.200,00 Art. 2. - O Crédito autorizado no artigo anterior será Conservaçäö de Bens Móveis eUm caso perdido. Os dois primeiros Padres foram destinados ao Estado do sido agraciados com esta escolha tão feliz, fazemos votos de 3.1.2.3.00 - Artigos de Higlene ,Limpeza e coberto da segulnte forma: Imóveis
..........,..---........... 169,93

- Perdido? Como assim? Paranâ onde chegararu em 1888. que o novo Seminário no aconchego e carinho daquele bom Conservação . . ................. 1,800,00 I) -- Com recursos provenientes do excesso de arreca- 3.1.3,0.00 - Serviços de Tercetros- O pai dela pensa que foi operado de úlcera. Ninguém Aqui encontraram o missionário apostólico Padre povo , seja um verdadeiro centro de irradiação de amor para 3.1.4.0.00 - Encargos Diversos dação verificado em 31 de outubro de 1975 o valor de Cr$ 3.1.3.2.00 - Outros Serviços de Terceirogda familla sabe. O pobre do homem está com câncer, vat Colbacchini que também se agregou à Congregaçäo- Cristo e pela salvação de todos os migrantes. 3.1.4.1.00 - Despesas M1udas e de Pronto 120.300,00 (cento e vinte mil e trezentos cruzelros). 3.1.3.2.05 - Conservação de Calgamentos, Pon-inigrer, mais dia, menos dia! Esses Padres davam assistência religiosa de Agua Verde Pagamento . . ................... . 1.000,00 II) - O restante, no valor de Cr$ 56.274,53 feinqüenta e tes, Boeiros e Valetas ............. 834;OO,até Umbará, Campo Largo até Santa Felicidade, São José dos Padre Angelo Gerantola !
3.1.4.6.00 - Indenizações e Restituiçães Diversas 514,08 seis mil, duzentos e setenta e quatro cruzeiros e cinqüenta e

Pinhais até Colombo etc.-- Reitor do Novo seminário 3.1.4.7.00 -- Outros Encargos Diversos ......... 500,00 três centavos), com a redução das verbas orçamentárias, TOTAL GERAL ................ Cr*56.27453
Depois de 90 anos de permanência na Arquidiocese de . 4 - VIAÇAO, TRANSPORTES E COMUNICAÇOES abaixo discriminadas.

RecauchutaleinIndustrial curitiba os Padres, conhecidos também Carlistas, abrem este ,_4 4.2 - Serviço Rodoviário Municipal Art. 3. - Este Decreto entra em vigor nesta data, re-
Seminário para formar Padres da Congregação também desta 3.0.0.0.00 - Despesas Correntes 0 - GOVERNO E ADMINISTRAÇAO GERAL vogadas as disposições em contrário.
região. NOTA: No dia 4 de janeiro próximo o seminário abrirå suas 3.1.0.0.00 - Despesas de Custelo . Edifício da Prefeitura Municipal de Campo Largo, em

R - Recauchutagem, pneus e câmaras Várias experléncias foram feitas enviando condidatos ao portas para receber os Jovens das 6.4, 7.4 e
8.6 séries 3.1.1.0.00 - Pessoal 0.2 - Gabinete do Prefeito 3 de novembro de 1975.

E - Balanceamento eletrônico Sacerdócio para os Seminários Carliètas do Rio Grande do do ginásio que manifestam Vontade de um estágio 3.1.1.1.00 - Pessoal Civil 3.0.0.0.00 - Despesas Correntes CARLOS J. ZANLORENZII -.. Pegas e acessários Sul ou do Norte do Paraná, mas a distância foi um fator Vocacional para conhecer melhor sua vocação. 3.1.1.1.01 - Venc1mentos e Vantagens Fixas 3.1.0.0.00 - Despesas de Custelo Prefeito MunicipalP - Pinhão e coroa - Marca "ZF" negativo para a perseverança. 01.08 - Salário do Pessoal Contratado - RP . 12.000,00 3.1.3.0.00 - Servicos de Terceiros Adria Constantina Stoco MoresA - tee ore arabrisas - molas e frelos Em Curitiba, ao lado da Igreja Nossa Senhora do R,ocio, , 3.1.2.0.00 - Material de Consumo 3.1.3.2.00 -- Diversos Serviços de Terceiros Secretário da Prefeltura
Consulte a REIPAR RE , equipando ou revi- Rua Chile, os Padres Missionários de São Carlos abriram em * I A 3.1.2.2.00 - combustíveis e Lubrificantes ...... 14..500,00 3.1.3.2.06 - Adaptação, Consertos e Conservaçäo
sando o seu yelculos. 1989 um Semingio para ps jovens que, aspirando ao Sacer- OtKIB 00 00060 3.1.2.9.00 - Material de Consumo Diverso ..... 1.200,00 de Bene Móveis e Imóveis ... 217,39 - - -MATRIZ: Rod. do Café, Km 22 - n.° 2.210 - Fone: 8-5318 dócio, já completaram o curso ginasial. Quase 40 seminaTis- .1.3.LO9 - Diversos Serviços de Terceiros ... .. 1.076,00FILIAL : Rod. do Café, Km.25 -

n.° 4.630 - Fone: 8-5329 4.9 - DIVISAO DE ENGENHARIA, DE 3.2.0.0.00 - TransferênciasACorrentesCaixa Postal 106
O Colégio Comerdial Presidente Kennedy, cumprindo com OBRAS E CONSERVACAO 3.2.7.0.00 - Diversas Transferências Correntes83.600 - CAMPO LARGO -- PARANÁ. g gg gg sua finalidade de formar técnicos para suprir a demanda de 4.0.0.0.00 - Despesas.de Capital 3.2.7.9¢0 - Diversos ? - (Diálogo franco pom a Oposição e com o Povo)gi E BER gi il i mão-de-Qbra especializada, de que o Brasil tanto necessita, 4.1.0.0.00 - Investimentos 3.2.7.9.01-2 Colaboração Financeira a Diversos

formou em data de ontem mais vinte e oito Técnicos ém '4.1.LO.00 - Obras Públicas *
órg.ãos e Entidades ............... 700,00 Nesta colurÏa a Administraeäo Municipal procuraráIT AQUI LTilA Contabilidade. JD - Prosseguimento de Obras de Pavi- 0.5 - Secretaria acolher e responder aos pfobleplas que foram aventados,A turma de 1975, homenageando os professores do pr mentação em geral no Quadro 3.0.0.0 00 - Despesas Correntes na área administratiya e politica, desde que formulados

P . prio colégio, estava constituida: Urbano .. ............. ........... 16.908,42 3.1.0.0.00 - Despesas de Custelo com coerência e dígdade e com intgto de cooperar0 L 0 V I S / A. ATACADISTA: Porcelanas, Louças, e Vidros TUR.MA: Prof. Antonio Eulógio de Oliveira 6 - EDUCAÇAO E CULTURA 3.1.2.0.00 - Material de Consumo para o maior engi-andealmento de Campo Largo e senTRANSPORTE: Para todo o Brasil- Carros próprios PATRONO: Prof. Dr. Ary Rocha Mezzadri 6.0 - Administração Geral do Ensino 3,1.2.9.00 - Material de Consumo Diverso ...... 638,08 povi
Ox, Postal, 681 - Fones: 8-5515 e 8-5538 PARANINFO: Prof. Dr. Sebastião Torres- · 3.0.0.0.00 - Despesas Correntes 3.1.3.0.00 - Serviços de TerceirosI A ? * O P • MADRINBA DOS ANg: Prof.*Mlleea'B. P.'Portella 3.1.0.0.00 - Despesas de Gugte 3.1.3.2.00 - Outros Serviços de Terceiros Temo; em nossa cidade um órgão de imprensa, "IBuuSÌrla e LOIRerCIO ITAQUI - CAMPO LARGO - PR FORMANDOS: Aristeu Rivabem, Carlos Albelyto Hem- 3.1.1.Dho - Pássoal 3.1.3.2.06 -- Adaptagäo, Consertos e Conservagäo BERAL"sque se colocou na oposiçäo ao governo

bereker, Delst Denir Legnani, Edson Darlei Basso, Geraldino 8.1.1.1.00 - Pessoal Civil de Bens Móveis e Imóveis .... 410,00 Tal fato seria umþem dos mÉls reconhecidos, dentro do
End

ehdovia do Café - km. 25 - Caixa,Postal, 000 Moises Natel Portella Pedron, Gerdrano Krueger Neto, Hayde do Rocio Bagr. 8.1.1.1.01 - Vencimentos e Vantagens FIkks rito de lilárdade e de democracia, não fora o linguajar con-egr. VI yelne Dir2etoria: 8-5212 - Hellevi Ceres Heckert, Jaime Soares, Joel Luiz Durgki Valpe-
4 - VIAÇAO, TRANSPORTES E COHUNKCAÇðES tundente de alguns de seus mentores que via de regra descam

C D i retor coski, Joäo Renato Blzetto, José Carlos Marcon, Jast Che 01 0Ñ - Salário do Pessoal Contratado ..... . 500,00 4.2 - Serviço Rodoviário Municipal à ação menos valorosa do jornalismo pantletário e gfletido,
DECORADOR&

¯¯

noski, José Ernani Port¢lla, José Grochoski, José Magaten 3.2.0.0.00 - Transferências Correntes 3.0.0.0.00 - Despesas Correntes que não promove ninguém e desmerece seu autor nadpiniñaRodovia do Ca é - km. 28 - Fone: 8-5453 - Itaqui Neto, José Sanches, Leonel Swiech Bach, Maria Helena 3.2.1.0.00 - Subverições Boelais 3.LO.D.00 - Despesas de Custelo = pública.ARTEFATOS E MADEIRA B METAL Rod, do Café - km 25 - Fone: 8-54 5 Guiraud, Moisés Lopes Po lla, Oscar Scarpim, Oscar . 2.1.6.00 - Outras Institui s 3 1.2.0.00 -- Material de Consumo Todavia, a Administraçäo Munialind, de Campo Largo
Rodovia do Café - km. 28 - Ene: 8-5354 - Ttaqui CAlWPO LARGO - PAEANA nicius F&reira, Orlando gnani, Romett Augusto Za 2.1.6.01 -- Colaboração FI ceira a Entidad& 3.1.2.5.00 - Vestuários. Uniformes e Artigos de está atenta e disposta a dialogar com o objetivo de esCAMPO LARGO -

- PARANA obiliar sua residência renzi, Rosalina. szpak, giërgio Fernando c. Fernandes, Silmeri Educacionais e Financeiras e Espor- Esportes . . .. 210,00 cer e dar melhor sentido às criticas que lhe forem dirigidas,. M de Fittma Belon e Wanderlel Sérglo Cequinel, tivas do Municipio ..........-...... . 28,40 3.1.2.6.00 - Matérias-Primas e Materiais para desde que dentro do bom dentido,i -- Rodovia B 110 - Curitiba - P6rto Alegre - km. 9 O lhe e compare a qualidade
A direção eo corpo docente arabenizam os formando 6.1 - Ensino Primá Conservagäo de Bens Móveis e O povo, ao qual a AdministrägÊo eve respeito e com-

.
2 - Rua

ePrín
pe

66CS

aixa Po l, 690 - Fene- y erifique as condiçöes de pagamento desejado-lhes muitas felicidades a nobre profissão qu ora .0.0.00 Despesas altrentes Imóvets , , ,,...,.....
............ 1.019,20 promissos, julgará os debates feitos de ada lado e darå2465 - JORWR.LE - 80

'
, g utregarem05 em sua CRSE iniciam. .0.0..00

- Despesas de getelo . 4 3.1.3.0.00 --- Servicos de Terceiros sentenga no momento oportuno.3 - Rodovia BR-110 - Curitiba- sän Paulo -- km. 21- ¶ 11dependente de qualquer despesa Os (ormandos da 4? skie gínasial do Colègio Co 1.0.00 - Pessoal " 3.1.3.2.05 - Conservacão de Calgamentos, Pon- LAR DOS VELHINHOS - Nobre e negasåria pron gEo
- Vi C 28 Foi. s-s264 -It S ervindo-lhe o que há de melhor. Presidente Kennedy, tem a.honra de copyldar a Comunidade 3 1.1.LOO - Pessoal Civil • tes, Boeiros e Valetas .... . 737,28 que contará com o äpoisménto da Prezeliinri Muni NI.

- CAMPO LARGO -PR aqui Campolarguenàe para 4 missa de formatura que se realizar 1.1.1.01 - Vencimentos e Vantagens fixa
.1.3.2.00 -- Adaptaçäo, Consertos e Conservação dentro do que puder contribuir.-- --v..,_ e--- CA M P0 L A R (i0 LTD A no dig 6 de.nezembro.de 1995 às 19 hospasna Igreja Matriz 01.08 -- Salkrib do Pessoalþontratado - RP .. 29.000,00 de Bens Móvels e Imóveis - g,P .... 4.500,00 MATADOURO MUNICIPAL - Próprio municipal cortigos11aosparapresentes-Decorag6esartistleasera de N S. da Piedade. • !!.1.3.0.00 - Servigas de Terceijos

3 truindo na administragäŠNewton Puþi e feehado porpor Ipnas - Arteratos de madeira e metal . Desde já, os ormand'òs agradecem a sua presença . ¶1.3.2.40 - Outros Serviços db T ce os 6 - EDUCACAO E CULTURA TARIA N,0 90, de 4 de outubro de 1993, dom143.1.3.2.04 - Energia Elåtrica. Agnk to .... 100,08 6.0 - Administração Geral do Ensino do Departame k Nacional de Produção Animal do
3.0.&.0. - Despesas Correntes da Agricultura. Outros abatedoures, inclusive

B.RA G & 0 I A. LTD A. 1N D 0 8I R I:A CE R-A.M10 A ML" .e.
6' ß- "6-,do Eshda se Ca

udo e até 24 mêses agyosColgECÒÍONAhOS 1 A os a ndigentes parà aqu
1

Adu a rvic ede Tee
o arvação ina p a apat

bäter a

GElilTE
8 - BER EB

SOCIAI.. ...
. ,00 de Bens Móveltr e Imóveis ......... 500,00 vendo e ouvinda do àItgeom desce RDM is

e

oæres Bicicletas - Caixas ERFEFFOS, ÔDOS DE
3 0

OPre dëncla Social O rambiversos
......... 600,00

e ob d

a a aqui.um o asFABgoggO pespesas corrqntie 4.0.0.6.00 - Despesas de capital na Prefeitura de Cambo 0, por Firma especializadhQU A L Ip A R E' G A R A NT I A D Tranarerencias Correntes 4.1.0 0.00 -- Investimentos ser conseguido um ineen¾ s6 dado a Prefeituras e

Russ XV de Novembra, 2012 -- Oswaldo Cruz, 1198 -- CAMPO LARGO
5.0 0 - es Providen a 890181 4.1-4 00 - M9terial Permanente altamente organizadas, à P¢ete1We de ÅpoRDIpo Largo - arna « =.=-.- .... - out... ......... .. ... .................-.....x..........

.......... .. ... 00.00 Perinanente -· --
...----......... 625,rl

	IMG_5158-2

		2025-03-26T18:52:51-0300
	DOCUMENTALIZE GESTAO INTELIGENTE DE DOCUMENTOS LT:24811635000137
	I attest to the accuracy and integrity of this document.